
  

  

  

  

  

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2021 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Manoel de Souza Lima, 350 - Centro - Riacho de Santana - RN, por meio do site 
https://bbmnetlicitacoes.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor 
preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações 
futuras, para: Prestação de serviços de mão de obra especializada para manutenção dos 
prédios públicos. Abertura da sessão pública: 07:00 horas do dia 26 de Abril de 2021. Início 
da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de 
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; 
Decreto Federal nº 5.450/05; Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (84) 33870055. E-mail: 
cplriacho2021@gmail.com. Edital: http://licitafacil.tce.rn.gov.br/; 
https://bbmnetlicitacoes.com.br.  

Riacho de Santana - RN, 08 de Abril de 2021 
CID LEITE VIEIRA - Pregoeiro Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário de Grande Circulação da Região – Tribuna do Norte - 12.04.21 

 - Diário Oficial do Município – DOM – FEMURN - 12.04.21 


